4. Et in repr̄a, circa hoc, quod ab intellectu concepitur, & ſic eſt aliquid pofitū, cūn non fit ab diſtinctū,

ab intellectu concepitur, & ratione ab Ente diſtinctā eſt, & hōc modō eſt quādam negatio, quem admodum & per negationem ab Ariftoreſ ſuā definiuntur, quando ſi, Met. c. 6. sit: Vnde quācumque individuum non habent, quāratione non habent, eſt enim unum dicuntur, ſed quācumque hominis habet deſinēre, unus homo, ſi quāteris animal, unum animal, ſi quā- tenui magnitudine, una magnitudo,

per accidens

quando ſubiectum & accidentis dicuntur unum, ut Coriſca & Maficu, aut Coriſca & Maficu, aut homo Maficu,

quando duo accidentia ſuā dicuntur, que eidem ſubiecto accidentia. Ut Maficu & iuſtum, ſi simul Coriſca addant.

Magis, ut quod natura eſt continuum, quale brachium. Item,

cum coni nutum populari definitione fit, eſt, quoniam mores eſt a-

nus per ſe, h̄e inadivisibilis tempore, h̄e eſt, eadem tempore, ſit a-

ut una pars moventur alterā immota; Philoſophia autem definitione fit eſt cuius partes communis termini capulan-

tr, ut brachium, aqua maris, quorum una pars moveri potest, alterā immota; & quae priori definitione exclusa videntur, quorum una pars moveri non potest, alterā immota;

dūm, ut quod arce ſuā continuum, qualia ligna glaua con-

juncta, item, quorum una pars potest moveri, immota alterā,

Primum, hoc eſt, materiæ proximæ, quemodo omnes fluvii

fint unum quid ratione aquæ, item, omnia multa ra-

tionē mollis,

plūmō ad finem, i.e. materia ſenſibilis remote, ut oleum &

vīnum. Hac enim non ratione ſubiecte proximi (ſenſibili-

biſ) enī in differētia eſt inter formam vini & olei) fed

remotū unum ſunt. Ambō enim sunt ex aere & aqua;

hōc modō omnia corpora dici pofunt unum, ratione

materiæ prime.

III. Subiectō indiffe- rentē formā ſenſibili (eſt ſe- cundū ſenſibili ſit), ut ſenſu-

lē, ſenſu ſequuntur, ut aliud ad aliud, hoc eſt, quorum unum ſe- habet ad alterum, ut aliud ad aliud, ut caput cum homine collatum, &

Christus cum Ecclesiā.

IV. Proximā, ut homo & brutum, quorum genus

Subal-

proximā, ut primum eſt animal.

V. Genere, quorum

Subal-

primum eſt animal.

VI. Generi, quorum

Subal-

primum eſt animal.

VII. Generi, quorum

Subal-

primum eſt animal.

VIII. Generi, quorum

Subal-

primum eſt animal.

VIII. Generi, quorum

Subal-

primum eſt animal.

X. Generi, quorum

Subal-

primum eſt animal.

XI. Generi, quorum

Subal-

primum eſt animal.

XII. Generi, quorum

Subal-

primum eſt animal.

XIII. Generi, quorum

Subal-

primum eſt animal.